T. R. apud Eboꝝ viij die Jun'. P ipm regem.

De peditibus armatis mittendis e diversis villis Angliæ uſque Novum Caſtrum ſuper Tynam.

R. diſtis ſibi baſſis & toti cōitati ville Salop' factm Cum nup ꝑ expeditoe guerre nre Scot' vos rogaviſſemus qđ qꝫdraginta hōies pedites de validioribꝫ & potentioribꝫ ville ꝑdꝛe akettonis bacinetis haubergettis & cirotecis ferreis armatos in eadem villa eligi & ad nos uſqꝫ Eboꝝ venire faceretis ita qđ eſſent ibidem die Dñica ꝑꝫ poſt feſtum Nativitatis Bē Marie Virginis ꝑꝫ ꝑꝛvitiū ſic armati ac ꝑmpti & parati ad ꝑficiend' exinde nobiſcum ſumptibꝫ vꝛis ꝑ quadraginta dies cont' Scotos inimicos & rebelles nꝛos ad ipſoꝝ ꝑꝛviam cum Dei adjutorio viriliꝛ cōterend' Et poſtmod' hōibꝫ illis quos uſqꝫ ad dꝛam villam Eboꝝ miſiſtis juxta rogatum nꝛm ꝑdꝛm ꝑ expeditoe ꝑdꝛa tunc non indigentes eis dederimus licentiam ad ꝑꝑꝛia redeundi ita qđ ad nos redirent ſic armati ꝑ expeditoe guerre ꝑdꝛe cum ſup hoc eſſetis requiſiti Ac jam de cōi aſſenſu ꝑlatoꝝ comitū baronū & alioꝝ fideliiū nꝛoꝝ de regno nꝛo in ꝑliamento nꝛo nup apud Eboꝝ convocato exiſtentiū ordinavimꝫ & eſſe ꝑponamus divina ſuffragante clementia apud Novū Caſtrum ſup Tynam a die Nat' Sꝛi Johis Bapꝛe ꝑꝫ futur' in unū menſem cum equis & armis qꝫnto potentius ꝑoſimꝫ ad ꝑficiend' exinde cont' dꝛos inimicos & rebelles nꝛos ad eoꝝ ꝑꝛviam & malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Vos aſſtuoſe requirimus & rogamus qđ ꝑdꝛos quadraginta hōies pedites armatos in forma ꝑdꝛa ad nos uſqꝫ ad dꝛam villam Novi Caſtri venire fac' ita qđ ſint ibidē in menſe ꝑdꝛo ſic armati ac ꝑmpti & pati ad ꝑficiend' exinde nobiſcum ſumptibꝫ

Membr. 7 dorso. Eboraci, 8 Junii.

Membr. 7 dorso. Eboraci, 8 Junii.

A.D. 1319. sumptibus vris p quadraginta dies contra inimicos nros sup'dtos ad ipsoꝝ p̄viam viriliꝝ cum Dei subsidio contend' Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem regni nri diligitis nullo modo omittatis Volumus enim qd subsidium quod nob in hac pte ad nri requisitōem sic fecistis vob vel hered' vris non cedat in p̄judiciū nec t̄har' in consequentiam in futur' Injunximus etiam venerabili p̄ri J' Elie' ep̄o cancellar' nro qd tras sub magno sigillo nro de indemnitate vob inde fieri faciat cum ex pte v̄ra fuit requisitus.

T. R. apud Eboꝝ viij die Jun'. P̄ ipm R' & cons'.

Cons̄ hie dirigunt' ballis & toti cōitati villaꝝ subscriptaꝝ videt

Ballis & toti cōitati ville Saꝝ p viginti hōibꝝ peditibꝝ.

Ballis & toti cōitati ville de Neubury p sex hōibꝝ peditibꝝ.

Ballis & toti cōitati ville de Derby p decem hōibꝝ peditibꝝ.